本送信票を含み １枚

令和６年７月 30 日

報道機関 各 位

佐渡市関連事業のお知らせ（プレスリリース）

 日頃、佐渡市に関わる報道へのご協力ありがとうございます。

 下記の事業を開催しますので、お知らせします。

記

タ イ ト ル
「佐渡島の金山」世界遺産登録記念

来島者お出迎えイベントを実施します

事業概要

世界遺産登録を記念し、島内外の盛り上がりの機運醸成と来島者への

おもてなしを目的として、両津港・小木港における来島者お出迎え

イベントを実施します。

日   時

令和６年８月３日（土）及び８月４日（日）

時間 ※ 以下着船時間に合わせて実施

       ・ 小木港 9：50 着ＣＦ

       ・ 両津港 11：55 着ＣＦ、12：37 着ＪＦ、14：02 着ＪＦ

会   場 両津港及び小木港ターミナル下船口付近

出 席 者
佐渡市、佐渡汽船 、佐渡観光交流機構、島内観光事業者、

島内商工団体、一般参加者

特記事項

混雑が予想されるため、取材に関しては、８／４（日） 11：55 着の

お出迎えでのみ行っていただきますようお願いいたします。

※ 当該便のお出迎えには渡辺市長も出席予定です。

担   当 観光振興課 文化・スポーツツーリズム推進係  担当者名 本間

連 絡 先  TEL０２５９－６７－７６０２  FAX０２５９－６３－５１２４

送信元：佐渡市役所企画部

秘書広報課広報広聴係

Ｔｅｌ：０２５９－６３－４６７９

Ｆａｘ：０２５９－６３－３３００